
 5

X IN
 B

ER
LI

N

SIE FINDEN UNS AUCH IN STEGLITZ UND MARIENDORF – DETAILS AUF DER RÜCKSEITE.

Wilmersdorfer Str.26 – 28
Ecke Zillestr.
     -Bhf. Bismarckstr.

Mohrenstraße 69
     -Bhf. Mohrenstraße.

CHARLOTTENBURGAM ZOO – SONNTAGS GEÖFFNET
Kantstraße 7/
Hardenbergstr. 25
     +     -Bhf. Zoologischer Garten

MITTE

täglich 7.00 – 23.00 Uhr
jeden Sonntag 8.00 – 22.00 Uhr

Mo. – Sa. 7.00 – 22.00 Uhr Mo. – Fr.  8.00 – 22.00 Uhr
Sa. 7.30 – 22.00 Uhr

ZOOA
M CHARLOTTEN-

BURG MITTE
ANGEBOTE GÜLTIG FÜR:

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen.

Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.
*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **

 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

GÜLTIG VOM 09.09. BIS 14.09.2024 / KW 37.

QUALITÄT AUS 

MEISTERHAND.  APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Deutsches frisches 
Schweinehack, 
Mett, Hacksteaks
 auch nach Jägerart gewürzt

-45%

6.9912.90**
Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein, pikant gewürzt

AKTION!

7.99
1 kg

Melitta 
Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 8.98)

AKTION!

4.49

Darbo 
Konfitüre
 verschiedene Sorten
450 g Glas
(1 kg = 5.98)

AKTION!

2.69
Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 8.80)

-40%

0.881.49**

Nescafé Dolce 
Gusto
 verschiedene Sorten
256-88 g Packung
(1 kg = 15.60-45.30)

3.49
AKTIONSPREIS: 3.99

AKTION!
MULTIKAUF!

AB 4 PACKUNGEN JE

Berliner Kindl 
Jubiläums Pilsener
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 
0,33l Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 0.98-1.24)

AKTION!

9.799.99*
Preis Vorwoche 15.49

Coca Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

Rotkäppchen 
Sekt oder 
Fruchtsecco
 0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
 verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-
10.10)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.99

Glasflaschen trocken, halbtrocken 
oder mild

auch alkoholfrei

Beemster              
mild
Noord-Hollandse 
Gouda g.U.
Holländischer 
Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr.
100 g

-22%

1.391.79**

Exquisa
Frischkäsezubereitung
 verschiedene Sorten
200-175 g Packung
(1 kg = 5.00-5.70)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.89

Landliebe 
H-Landmilch 
 1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-
De Cecco
Italienische Pasta
 verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.78)

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten,
 3,8/5 % Fett
150-113 g 
Becher
(1 kg = 2.20-
2.90)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.60)

Patros
Griechischer 
Fetakäse
 verschiedene 
Sorten
180-135 g 
Packung
(1 kg = 9.40-
12.50)

1.59 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
8.80-11.80)

Wagner 
Steinofen Pizza, Pizzies 
oder Flammkuchen 
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
385-300 g Packung
(1 kg = 4.91-6.30)

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.89

(1 kg =  
4.65-5.97)

Géramont Stück/ 
Scheiben, Rambol Portion
Französischer Weich-/ Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 10.00-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

aromatisch, kernlos, 
zuckersüß und knackiges

Fruchtfleisch

1 kg

Italien
Tafeltrauben kernlos
Sorte hell: Sugarone,
 Sorte rosé: Sweet Celebration, 
Sorte blau: Summer Royal
Klasse E
1 kg Lose
100626000035230

ID: 4627437 POS: 1;ID: 6967868 POS: -1;

AKTION!

3.994.90*
Preis Vorwoche 5.99

*koffeinhaltig

GÜLTIG 09.09.2024  
BIS 14.09.2024



* Unser Normalpreis im HIT Berlin Charlottenburg,   ** Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers,  *** Die Relation bezieht sich auf die Normalpreise der KW 352 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

als Snack, gefüllt, gegrillt oder 
gebraten - Paprika sind vielseitig

verwendbar

3) Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Niederlande
Paprika Mix
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

-37%

1.492.39**

Deutschland
Salatherzen
 Klasse I
3er Packung

-30%

1.391.99**

Brasilien
Mango
Sorte: Kent/
Keitt
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.99

Neuseeland
Zespri Kiwi 
gold Jumbo
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.59

Bio HIT 
Bananen
 1 kg Lose

-10%

1.791.99**

Nescafé 
Farmers 
Origins NCC
 verschiedene Sorten
55-52 g Packung
(1 kg = 46.98-56.59)

-16%

2.492.99**
Melitta 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
112-105 g Packung
(1 kg = 15.10-16.10)

-15%

1.691.99**

Jacobs 
2in1 oder 3in1
löslicher Kaffee
 verschiedene Sorten
180-125 g Packung
(1 kg = 11.10-
15.92)

AKTION!

1.99

Grand Cru du 
Jurassic 
Französischer Hartkäse
 50 % Fett i. Tr., würzig
100 g

-20%

2.793.49**
Castello 
Schnittkäse
verschiedene Sorten
 150-140 g Packung
(1 kg = 11.90-12.80)

-28%

1.792.49**
Norfisk 
Kodiak Wildlachs
auch Graved
 100 g Packung
(1 kg = 49.90)

-23%

4.996.49**

Argentinisches 
frisches Roastbeef, 
Rumpsteak
auch Rodizio Rindfleisch-
Spieß mariniert
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.89

Deutsche frische 
Rücken-Steaks, 
Braten, Spieße
 vom Schwein ohne 
Knochen, natur, mariniert
1 kg

-46%

7.9914.90**
Deutsche 
Kasseler Lachse
vom Schweinerücken
 1 kg

-35%

8.9913.90**

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
 100 g

-24%

2.493.29**
Hinter-Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.69

Herta
Finesse
verschiedene Sorten
 100 g SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A..

• Original Nespresso® Kapsel
• 100% gemahlene Kaffeebohnen
• Kaffee aus den beliebtesten 

Kaffeeanbaugebieten
• Mindestens 80% recyceltes Aluminium

10 Monate gereift, 
aus Rohmilch

besonders mager, sehr zart, 
ohne Fett und ohne Kette

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

Weiderind, Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

13 Monate gereiftnach traditioneller 
Herstellung

Deutschland
Strauchtomaten
 Klasse I
1 kg Lose

-20%

1.992.49**

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, zum 
Rohverzehr oder

im Salat geeignet

besonders knackig süß
und aromatisch

ideal auch für Obst-
salate, Shakes oder in

Joghurt und Quarkspeisen

große, 
ausgereifte Früchte, 

verzehrreif

ideal für fruchtige Smoothies oder 
herzhafte Currys, faserfrei vorgereift und 
am besten bei Zimmertemperatur lagern

 

Marinierte  
Rückensteaks 8,99 €

der Klassiker für 
den Caesar Salat



3*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

HIER WIRD  
GESCHLEMMT.

Katjes 
Fruchtgummi oder Lakritz
 verschiedene Sorten
200-160 g Beutel
(1 kg = 3.80-4.20)

Kinder Cards, Kinder 
Duo, Hanuta Riegel, 
nutella B-ready
oder Kinder Happy Hippo
 172,5-103,5 g Packung
(1 kg = 10.90-14.70)

AKTION!

1.881.88*
Preis Vorwoche 1.99

Prinzen Rolle
 verschiedene 
Sorten
400-352 g Rolle/
Packung
(1 kg = 3.73-
4.23)

-34%

1.492.29**

Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 8.22)
995477

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

Frosta 
Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)
305723000040124

ID: 4499647 POS: 1;ID: 4559717 POS: 1;ID: 7182913 POS: 1;ID: 7232729 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

AKTION!

2.99

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
 10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.91)

-33%

0.991.49**

Bonduelle 
Gemüsekonserven, Kidney 
Bohnen, Kichererbsen, 
weisse Bohnen oder Linsen
 verschiedene Sorten
425-400 g/ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht = 3.04-5.20)

-27%

1.291.79**

Kühne 
Apfel-/
Rotkohl 
oder 
Fasskraut 
 verschiedene 
Sorten
720-700 ml/g 
Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht 
= 1.93-2.14)

-33%

1.392.09**
Lacroix 
Suppen 
oder 
Fonds
 verschiedene 
Sorten
400 ml Dose
(1 l = 4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.39

Erasco 
Eintopf
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 2.49)

AKTION!

1.99

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken 
oder passiert  
in der Dose 
oder Packung
 400 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
2.61-4.63)

2 FÜR NUR

-44%

2.223.98**

Müller
Müllermilch
 verschiedene Sorten
500-400 ml Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

AKTION!

0.79

Kerrygold 
Extra ungesalzen/
gesalzen
oder Butterschmalz
 400-250 g Packung
(1 kg = 6.98-11.20)

-40%

2.794.69**
Miree
verschiedene Sorten
 150-135 g Packung
(1 kg = 6.60-7.33)

-47%

0.991.89**

Weihenstephan
Rahmjoghurt oder 
Mascarpone Joghurt
 verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 3.27-3.30)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.85

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene 
Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 2.00-2.20)

AKTION!

0.49

Dr. Oetker 
Grütze, Sahne Pudding, Love 
It! oder High Protein Pudding 
 verschiedene Sorten
500-400 g Becher
(1 kg = 3.98-5.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Ferrero 
Milch-Schnitte, Kinder 
Pingui oder Mix Pack
 11er/8er Packung
(1 kg = 7.21-9.25)

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 2.44

+ 1 GRATIS

400 g Packung

3 FÜR NUR

-32%

2.-2.97**



5 X IN BERLIN

BERLIN-CHARLOTTENBURG (10585)
WILMERSDORFER STR. 26 – 28  
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

BERLIN-ZOO (10623)
KANTSTRASSE 7
MO. – SA. 7.00 – 23.00 UHR
JEDEN SONNTAG GEÖFFNET
VON 8.00 – 22.00 UHR BERLIN-STEGLITZ (12163)

SCHLOSSSTRASSE 110
MO. – SA. 8.00 – 22.00 UHR

SCHWERIN-GÖRRIES (19061)
AM FASANENHOF 7
MO. – SA. 8.00 – 21.00 UHR

LEIPZIG (04103)
STRASSE DES 18. OKTOBER 44  
(AUF DER ALTEN MESSE)
MO. – SA. 8.00 – 22.00 UHR

Sie finden uns auch, mit gegebenenfalls zum Teil abweichenden,  
insbesondere regionalen / lokalen Aktionsartikeln, in:

Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de

BERLIN-MARIENDORF (12107)
MARIENDORFER DAMM 292 – 298
MO. – SA. 7.00 – 22.00 UHR

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 

Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:

0800/1137378

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

(H.R. ULLRICH HANDELSGESELLSCHAFT MBH & CO. DISCOUNT- UND  
VERBRAUCHERMARKT KG, PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

BERLIN-MITTE (10117)
MOHRENSTRASSE 69
MO. – FR. 8.00 – 22.00 UHR
SA.          7.30 – 22.00 UHR

DIE BAR  
LÄDT EIN.

MEHR KAUFEN

WENIGER ZAHLEN
Sortieren Sie selbst.

2 FÜR NUR2 FÜR NUR

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 5.55)

Meggle 
Baguette
 verschiedene Sorten
160 g Packung
(1 kg = 6.25)

-37%

2.-3.18**

Seidel 
feine junge 
Wachs-/
Brech- oder 
Schnittbohnen
 720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.06)

Frosta 
Schlemmerfilet oder 
Fischstäbchen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-265 g Packung
(1 kg = 5.56-9.44)

-35%

5.-7.78**

Tempo 
Taschentücher
 30 x 10er Packung

-18%

2.993.65**

Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.18-
0.24)

-10%

17.9919.99**

aronal, elmex oder 
meridol Zahnpasta
 verschiedene Sorten
75 ml Tube
(1 l = 46.65)

Bad Liebenwerda 
Mineralwasser
Spritzig, Medium oder Naturell
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.37)

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.59

Sinalco*
verschiedene Sorten
 Kasten: 12 x 1 l PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

-27%

7.9910.99**
Berliner Pilsner
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 1.76)

AKTION!

3.49

Ramazzotti 
Amaro, 
Limoncello, 
Rosato o. 
Averna Amaro 
Siciliano
 30/15/29% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Bacardi
Carta 
Blanca, 
Spiced, 
Flavour 
oder 
Bombay 
Dry Gin
 32-37,5 % 
Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.49

Five Lakes 
Vodka, Sobieski 
Premium 
Vodka, 
Zoladkowa de 
Luxe Wodka 
 40/37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 12.84)

-18%

8.9910.99**

Reiche Ernte,  
Wilthener Gebirgskräuterlikör oder
Echter Nordhäuser Korn
 30 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 8.56-11.98)

-22%

5.997.69**

Aperol Aperitif 
oder Oriental 
Déjà Vu 
 11-17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

*koffeinhaltig

Glasflaschen

2 FÜR  NUR

-11%

7.-7.90**
Sortieren Sie selbst.

2 FÜR NUR

-31%

3.-4.38**2 FÜR NUR

-49%

2.224.38**
Bio-Zertifizierung 

DE-ÖKO-044


